АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           27 февраля 2019 года                          с. Орехово                                       № 06
О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 02.11.2018 № 43 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 02.11.2018 № 43 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1 подпункт 2.2.3 пункта 2.2 Порядка после слов «Реализации полномочий» дополнить словами «органов местного самоуправления»;
1.2 в пункте 2.3 Порядка слова «Формирование и ведения» заменить словами «Формирование и ведение»;
1.3 в абзаце втором пункта 2.4 Порядка слова «особенностей по договорам аренды» заменить словами «обязанностей по договорам аренды»;
1.4 в подпункте 3.5.5 пункта 3.5 Порядка слова «государственным или» исключить;
1.5 в подпункте 3.11.2 пункта 3.11 Порядка слово «принять» заменить словом «принято».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                             С.Ф.Круглик

image1.wmf

oleObject1.bin